
95

PŘÍLOHY

Příloha č. I

Obrázek 1. Jindřiška a Honzík pozorují detaily v trávě.

Obrázek 2. Baruška objevila první jarní kytičky.



Obrázek 3. Adámek má radost. Na lupu si položil lístek a může jej pozorovat zblízka.

Příloha č. II

Obrázek č. 1. Josefínka pojmenovává části rostliny.



Obrázek č. 2. Karolínka nám ukazuje, že zná pampelišku.

Obrázek č.3. Pohybová hra Na zahradníky.



Obrázek č.4. Davídek poznává lístky od sněženky.

Obrázek č.5. Na obrázku roste sněženka.



Obrázek č.6. Hledání jarních znaků přírody na školní zahradě.

Obrázek č. 7. Pozorování lupou ve třídě.



Obrázek č.8. Markétka si vykresluje kytky pastelkou.

Příloha č. III

Obrázek č. 1. Děti našly znaky jara. 



Obrázek č.2. Sluníčko z tělíček dětí.

Obrázek č. 3. Stavba sluníčka z plastových víček. 



Příloha č. IV

Obrázek č. 1. Děti si prohlíží obrázky pampelišek. 

Obrázek č. 2. Románek trhá květy na limonádu. 



Obrázek č.3. Filípek všechny natrhané květy opláchnul pod tekoucí vodou.  

Obrázek č. 4. Románek dává květy do sklenice s připraveným nálevem. 



Obrázek č. 5. Limonádu děti přecedily a ochutnaly. 

Příloha č. V

Obrázek č. 1. Děti si hrají na stavitele v mraveništi. 



Obrázek č. 2. Děti si staví mraveniště. 

Obrázek č. 3. Mravenci se ukládají k spánku. 



Příloha č. VI

Obrázek č. 1. Vyprávění o krtkovi.

Obrázek č. 2. Viktorka se seznamuje s půdou. 



Obrázek č. 3. Překážková dráha se zavázanýma očima. 

Příloha č. VII

Obrázek č. 1. Děti nalévají do semínek vodu.



Obrázek č. 2. Děti správně řadí obrázky – jak roste rostlinka. 

Obrázek č. 3. Sázení pšenice do hlíny.



Obrázek č. 4. Děti mají radost, pšenice nám klíčí. 

Obrázek č. 5. Musíme ji pořádně prozkoumat.



Příloha č. VIII

Obrázek č. 1. Kluci zkoumají, jaká je tráva. 

Obrázek č.2. Děti venku našly slunéčko sedmitečné.



Obrázek č.3. Ve třídě děti  pozorovaly detaily lupou.

Obrázek č.4. Poté se je snažily poctivě nakreslit.



Obrázek č. 5. Náš kouzelný brouk, který má tři nosy.

Příloha č. IX

Obrázek č. 1. Děti podle příběhu kreslí ptačího samce.



Obrázek č. 2. Matýsek a jeho ptáček na obloze. 

Příloha č. X 

Obrázek č. 1 Děti při malbě vybírají vhodné barvy.



Obrázek č. 2. Jak asi bude motýlek vypadat?

Příloha č. XI

Obrázek 1. Lukášek povídá příběh o čápovi



Obrázek 2. Děti si prohlíží hnízdo čápa

Obrázek 3. Pohybová hra



Obrázek 4. Markétka kreslí hnízdo klacíkem namočeným v černé tuši

Obrázek 5. Čápi na komíně




